Version

Type

Tyre Size

GROWING TOGETHER

EM 937 IND3 (ECH) - Teknik Ozellikler

Description

EM 937 (E-3) IND istifleme ve yUkleme caligmalarinda
kullanilan bos konteyner istifleme araclari icin 6zel olarak
tasarlanmistir. Kusursuz dayanikhlida ve uzun lastik émrane
sahiptir. EM 937 (E-3) IND asfalt ytzeyler ve limanda
yukleme-bosaltma gerektiren butin operasyonlar icin
idealdir. *For size 14.00-24 please confirm service rim or
consult manufacturer/distributor

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

EndUstriyel: Bs konteyner tasiyicisi

PORT INDUSTRIAL
T

14.00 - 24



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Overall Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi

5
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94032921

28

14.8

53.9

24.7

159.4

10.00 W

IND3

145

29750
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